
ZARZĄDZENIE NR 180/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 2 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 249 ust. 3     

i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 

1634, 583, 655, 1079, 1283, 1692, 1747 i 1768) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia  7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XXXIX/447/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 178/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XXXIX/447/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 178/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 
 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 180/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 2 września 2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające     

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXIX/447/2022          

z 30.08.2022 r.

Zmiany wynikające                   

z zarządzenia Nr 

178/2022 Burmistrza 

Miasta                                  

z 31.08.2022 r.

Plan po zmianach

500 HANDEL 573 000,00 891,74 0,00 573 891,74

50095 Pozostała działalność 573 000,00 891,74 0,00 573 891,74

.0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 891,74 0,00 891,74

z tego: Targowisko Miejskie 0,00 891,74 0,00 891,74

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

83 694 212,12 600 000,00 0,00 84 294 212,12

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

28 694 800,00 500 000,00 0,00 29 194 800,00

.0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 500 000,00 0,00 850 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 350 000,00 500 000,00 0,00 850 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

8 822 980,00 100 000,00 0,00 8 922 980,00

.0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 200 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 467,85 451,42 0,00 1 919,27

85216 Zasiłki stałe 860,12 451,42 0,00 1 311,54

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

860,12 451,42 0,00 1 311,54

z tego: Wydz. Finansowy 860,12 451,42 0,00 1 311,54

855 RODZINA 234 769,54 3 413,82 0,00 238 183,36

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

175 648,83 3 310,82 0,00 178 959,65

.0920 Wpływy pozostałych odsetek 4 581,46 3,81 0,00 4 585,27

z tego: Wydz. Finansowy 4 581,46 3,81 0,00 4 585,27

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające     

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXIX/447/2022          

z 30.08.2022 r.

Zmiany wynikające                   

z zarządzenia Nr 

178/2022 Burmistrza 

Miasta                                  

z 31.08.2022 r.

Plan po zmianach

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

41 067,37 3 307,01 0,00 44 374,38

z tego: Wydz. Finansowy 41 067,37 3 307,01 0,00 44 374,38

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

37,80 103,00 0,00 140,80

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

37,80 103,00 0,00 140,80

z tego: Wydz. Finansowy 37,80 103,00 0,00 140,80

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
11 663 688,78 330,26 0,00 11 664 019,04

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 663,04 330,26 0,00 993,30

.0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 663,04 330,26 0,00 993,30

Wydział Projektów Infrastrukturalnych 330,26 330,26

125 174 566,54 605 087,24 0,00 125 779 653,78

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 27 997 191,00 248 032,00 0,00 28 245 223,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
27 997 191,00 248 032,00 0,00 28 245 223,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 997 191,00 248 032,00 0,00 28 245 223,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji ET 27 997 191,00 248 032,00 0,00 28 245 223,00

27 997 191,00 248 032,00 0,00 28 245 223,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 166 572,28 82 042,85 0,00 248 615,13

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

166 572,28 82 042,85 0,00 248 615,13

RAZEM

III.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM

II. SUBWENCJE :

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające     

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXIX/447/2022          

z 30.08.2022 r.

Zmiany wynikające                   

z zarządzenia Nr 

178/2022 Burmistrza 

Miasta                                  

z 31.08.2022 r.

Plan po zmianach

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

166 572,28 82 042,85 0,00 248 615,13

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji ET 166 572,28 82 042,85 0,00 248 615,13

85503 Karta Dużej Rodziny 691,00 0,00 54,00 745,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

691,00 0,00 54,00 745,00

z tego: Wydz. Finansowy 691,00 0,00 54,00 745,00

24 300 181,61 82 042,85 54,00 24 382 278,46

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
102 304,03 110 000,00 0,00 212 304,03

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 110 000,00 0,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

90 000,00 110 000,00 0,00 200 000,00

ZAKUP NOWEGO LEKKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-

GAŚNICZEGO Z PRZEZNACZENIEM NA WYPOSAŻENIE 

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ RATOWNICTWO WODNE 

OSP-RW NOWY DWÓR MAZOWIECKI

Straż Miejska 0,00 80 000,00 80 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP W ZAKRESIE SYSTEMU 

ODCIĄGU SPALIN GARAŻU STRAŻNICY
Starż miejska 0,00 30 000,00 30 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 658 877,86 0,00 130 838,00 789 715,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 658 877,86 0,00 130 838,00 789 715,86

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

625 277,00 0,00 130 838,00 756 115,00

z tego:

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA - ŚRODKI NA EDUKACJĘ 

DZIECI Z UKRAINY
Wieloosbowe stanowisko ds. Edukacji ET 625 277,00 0,00 130 838,00 756 115,00

RAZEM

IV.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH :

RAZEM

V.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające     

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXIX/447/2022          

z 30.08.2022 r.

Zmiany wynikające                   

z zarządzenia Nr 

178/2022 Burmistrza 

Miasta                                  

z 31.08.2022 r.

Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 1 774 941,00 0,00 59 513,00 1 834 454,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 282 300,00 0,00 59 513,00 341 813,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

282 300,00 0,00 59 513,00 341 813,00

z tego: Wydz. Finansowy 282 300,00 0,00 59 513,00 341 813,00

853
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
3 268 380,00 0,00 500 000,00 3 768 380,00

85395 Pozostała działalność 3 268 380,00 0,00 500 000,00 3 768 380,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 268 380,00 0,00 500 000,00 3 768 380,00

z tego:

WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 ZŁ) - zadanie nr 5 Wydz. Finansowy 2 244 504,00 500 000,00 2 744 504,00

12 308 434,88 110 000,00 690 351,00 13 108 785,88

VI. 

11 024 586,85 0,00 0,00 11 024 586,85

200 919 960,88 1 045 162,09 690 405,00 202 655 527,97OGÓŁEM ( I + II + III + IV + V + VI )

RAZEM

RAZEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 180/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 2 września 2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan dotychczasowy

Zmiany wynikające          

z uchwały Nr 

XXXIX/447/2022              

z 30.08.2022r.

Zmiany wynikające                            

z zarządzenia Nr 

178/2022                                

z 31.08.2022r.

Plan po zmianach

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

500 HANDEL 486 505,00 0,00 0,00 486 505,00

50095 Pozostała działalność 486 505,00 0,00 0,00 486 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 -2 000,00 0,00 93 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 95 000,00 -2 000,00 0,00 93 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 344 193,26 17 000,00 0,00 5 361 193,26

60016 Drogi publiczne gminne 3 865 215,26 17 000,00 0,00 3 882 215,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 17 000,00 0,00 164 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 147 000,00 17 000,00 0,00 164 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 172 594,21 551 222,00 0,00 8 723 816,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 067 618,21 551 222,00 0,00 6 618 840,21

4260 Zakup energii 2 000 000,00 551 222,00 0,00 2 551 222,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 000 000,00 551 222,00 0,00 2 551 222,00

4270 Zakup usług remontowych 1 913 147,21 0,00 -100 000,00 1 813 147,21

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 913 147,21 0,00 -100 000,00 1 813 147,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 900 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 900 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 712 261,00 0,00 0,00 10 712 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 700,00 0,00 800,00 118 500,00

Wydz. Kadr 9 000,00 0,00 800,00 9 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
31 500,00 0,00 -800,00 30 700,00

z tego: Wydz. Kadr 25 000,00 0,00 -800,00 24 200,00

75095 Pozostała działalność 1 212 536,00 0,00 0,00 1 212 536,00

3250 Stypendia różne 7 500,00 -5 500,00 0,00 2 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 7 500,00 -5 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 520,00 3 500,00 0,00 14 020,00

Kancelaria Burmistrza 6 500,00 3 500,00 0,00 10 000,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan dotychczasowy

Zmiany wynikające          

z uchwały Nr 

XXXIX/447/2022              

z 30.08.2022r.

Zmiany wynikające                            

z zarządzenia Nr 

178/2022                                

z 31.08.2022r.

Plan po zmianach

4220 Zakup środków żywności 14 980,00 2 000,00 0,00 16 980,00

Kancelaria Burmistrza 6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 298 097,92 111 506,72 0,00 2 409 604,64

75412 Ochotnicze straże pożarne 387 000,00 110 000,00 0,00 497 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP W ZAKRESIE SYSTEMU 

ODCIĄGU SPALIN GARAŻU STRAŻNICY (dotacja celowa z 

Samorzadu Województwa Mazowieckiego)

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 80 000,00 0,00 170 000,00

ZAKUP NOWEGO LEKKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-

GAŚNICZEGO Z PRZEZNACZENIEM  NA WYPOSAŻENIE 

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ OSP-RW NOWY DWÓR 

Straż Miejska 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

75495 Pozostała działalność 501 628,03 1 506,72 0,00 503 134,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 018,21 1 259,38 0,00 270 277,59

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA - NADANIE NUMERU 

PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydział Finansowy 10 284,21 1 259,38 0,00 11 543,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 099,86 216,49 0,00 48 316,35

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA - NADANIE NUMERU 

PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydział Finansowy 1 767,86 216,49 0,00 1 984,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 855,96 30,85 0,00 6 886,81

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA - NADANIE NUMERU 

PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydział Finansowy 251,96 30,85 0,00 282,81

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 233 874,00 0,00 -130 000,00 1 103 874,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

z tego: Stan. ds. Wojskowych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 224 874,00 0,00 -130 000,00 1 094 874,00

4810 Rezerwy 1 224 874,00 0,00 -130 000,00 1 094 874,00

z tego:

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów funkcjonowania 

szkół i przedszkoli)

Burmistrz Miasta / 

Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji ET

375 350,00 0,00 -130 000,00 245 350,00

z tego: Straż Miejska 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 48 403,85 451,42 0,00 48 855,27

85216 Zasiłki stałe 860,12 451,42 0,00 1 311,54

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowawart 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

860,12 451,42 0,00 1 311,54

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan dotychczasowy

Zmiany wynikające          

z uchwały Nr 

XXXIX/447/2022              

z 30.08.2022r.

Zmiany wynikające                            

z zarządzenia Nr 

178/2022                                

z 31.08.2022r.

Plan po zmianach

z tego: Wydział Finansowy 860,12 451,42 0,00 1 311,54

855 RODZINA 81 165,94 3 413,82 0,00 84 579,76

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpiecenia społecznego

45 648,83 3 310,82 0,00 48 959,65

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowawart 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

41 067,37 3 307,01 0,00 44 374,38

z tego: Wydział Finansowy 41 067,37 3 307,01 0,00 44 374,38

4580 Pozostałe odsetki 4 581,46 3,81 0,00 4 585,27

z tego: Wydział Finansowy 4 581,46 3,81 0,00 4 585,27

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

37,80 103,00 0,00 140,80

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowawart 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

37,80 103,00 0,00 140,80

z tego: Wydział Finansowy 37,80 103,00 0,00 140,80

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 514 636,63 33 000,00 0,00 31 547 636,63

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 714 000,00 -17 000,00 0,00 697 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 695 000,00 -17 000,00 0,00 678 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 695 000,00 -17 000,00 0,00 678 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 211 701,10 50 000,00 0,00 8 261 701,10

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 50 000,00 0,00 350 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 300 000,00 50 000,00 0,00 350 000,00

RAZEM  I 84 186 358,60 716 593,96 -130 000,00 84 772 952,56

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 320,00 5 607,39 0,00 15 927,39

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

10 320,00 5 607,39 0,00 15 927,39

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 320,00 5 607,39 0,00 15 927,39

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji ET
10 320,00 5 607,39 0,00 15 927,39

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan dotychczasowy

Zmiany wynikające          

z uchwały Nr 

XXXIX/447/2022              

z 30.08.2022r.

Zmiany wynikające                            

z zarządzenia Nr 

178/2022                                

z 31.08.2022r.

Plan po zmianach

RAZEM  II 403 167,84 5 607,39 0,00 408 775,23

RAZEM  III 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

RAZEM IV 24 009 769,64 0,00 0,00 24 009 769,64

108 714 296,08 722 201,35 -130 000,00 109 306 497,43

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 557 722,50 0,00 0,00 3 557 722,50

V. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI

WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

(UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

III. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH :

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO ( I + II + III + IV )

IV. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

4


